
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Spirit Cup / Группа C

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  МФК "Факел"   ФК "Благодать"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Горюнов Сергей
Давыдкин Максим
Жилкин Дмитрий
Зайцев Андрей
Ишманов Владислав
Кирюткин Артём
Кисленко Ростислав
Степанов Егор
Фокин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абанин Даниил
Алексеев Александр
Алексеев Всеволод
Архипов Артём
Белоус Вениамин
Берников Андрей
Болотов Алексей
Бондарев Дмитрий
Грабаускас Бронислав
Грабаускас Владислав
Гуриков Денис
Гуриков Тимофей
Дудин Юрий
Егоров Давид
Ермаков Егор
Кнуров Даниил
Кнуров Игорь
Князев Иван
Коваленко Артем
Кулешов Владимир
Меркулов Сергей
Олонцев Дмитрий
Ромахин Роман
Роменский Михаил
Сурков Роман
Хостай Карим
Чагаров Руслан
Юданов Марк
Яковлев Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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